Acrill (Ox 1963, 1968); *Aristotle's Prior and Posterior Analytics*, W. D. Ross (Ox 1949); *Topica*, wyd. W. D. Ross (Ox 1958, 1963, 1970); *Aristotle's Physics*, W. D. Ross (Ox 1936, 1950); *De Coelo*, wyd. D. J. Allan (Ox 1936); *De anima*, wyd. W. D. Ross (Ox 1961); *Aristotle's Metaphysics*, wyd. W. D. Ross (I–II, Ox 1924); *Parva naturalia*, wyd. W. D. Ross (Ox 1955); *Parva naturalia*, P. Siwek (R 1963); *Histoire des animaux*, P. Louis (P 1964–1969); *Aristotle, Poetics*, wyd. W. D. Lucas (Ox 1968); *La Poétique*, wyd. R. Dupont-Roc et I. Lallot (P 1980); *Ars rhetorica*, W. D. Ross (Ox 1959); *Ars rhetorica*, wyd.